АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
636 164, Томская область, Кожевниковский район

с. Песочнодубровка  Советская, 55

Тел. 42 3 32
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2017                                                                                                      № 44

О внесении изменений в постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 15.05.2006 № 7 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда»

С целью приведения постановления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения 15.05.2006 № 7 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующее изменение:

1.1. Часть 1 изложить в новой редакции: «1. Создать межведомственную комиссию по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда с целью признания жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в составе:

Председатель комиссии – Власенко Г. И. Глава Песочнодубровского сельского поселения;

Заместитель председателя – Борейша Д. Г. специалист по управлению делами;

Секретарь комиссии – Семенова О. М. специалист по имуществу и земле;

Члены комиссии:

Фархутдинов С. А. начальник ОНД Кожевниковского района (по согласованию);

Юркова И. В. специалист Роспотребнадзора по Кожевниковскому району (по согласованию).».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу и земле.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            Г. И. Власенко

Борейша Д.Г.

42-332